锦州锦开电器集团有限责任公司
JINZHOU JINKAI ELECTRIC GROUP CO.,LTD.
·195·
GGJ 型无功功率自动补偿柜
1
2
GGJ 型自动补偿柜用于工矿企业变电所和车间，交流50Hz电压380V及以下，主变压器容量2000kVA及以下三相电力系统中，
自动改善电网功率因数用。

投切电容器的延时要求及过电压整定值的要求，如无要求，生产厂按延时 ，过电压 整定，控制器的
调整，如有特殊要求应在订货时说明。
7 订货须知
6 结构简述
1
2
·196· ·197·
电缆沟 槽钢
A
C
≥1200 1800
1000 600
图1、外形示意图
图2、安装示意图
产 品 代 号
GGD06
GGD06A
GGD08
GGD08A
GGD10
GGD10A
GGD12
6 00
6 00
8 00
8 00
1000
1000
1200
6 00
8 00
6 00
8 00
6 00
8 00
8 00
450
450
650
650
850
850
105 0
556
756
556
756
556
756
756
A B C D
主 电 路 方 案 编 号 01 02 03 04 05 06
单 线 图